
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150– 4400 Salta
         Republica Argentina

R-DNAT-2010-0510
SALTA,20 de mayo de 2010
Expediente Nº 10.999/099

VISTO:
Las  presentes  actuaciones  relacionadas  con  el  llamado  a 

inscripción  de  interesados  para  la  cobertura  de  Un  (1)  cargo  de 
Alumno  Auxiliar  Docente  de  Segunda  Categoría  para  la  asignatura 
Zoología Agrícola, Escuela de Agronomía; y

CONSIDERANDO:
Que la Msc. Rosa Vera Mesones solicita la postergación de las 

fechas previstas para el sorteo de tema y oposición del llamado a 
inscripción de interesados arriba mencionado.

Que se hizo la consulta pertinente con los otros dos miembros de 
la Comisión Asesora, Ing. Reynaldo Rojas e Ing. Horacio Tejerina.

Que consensuó trasladar dichas instancias para los días 7 y 9 de 
junio respectivamente. 

Que a juicio  del suscripto  corresponde  emitir la presente  de 
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO 1º.- POSTERGAR las instancias del Sorteo de Tema y Oposición 
del llamado a inscripción de interesados para la cobertura de Un (1) 
cargo  de  ALUMNO  AUXILIAR  DOCENTE  DE  SEGUNDA  CATEGORÍA para  la 
asignatura ZOOLOGÍA AGRÍCOLA de la Escuela de Agronomía, implementado 
según Res. R-CDNAT-2010-079, las que se desarrollarán de la siguiente 
manera:

SORTEO DE TEMA: 07 de junio de 2010 – Hs. 09:00
OPOSICIÓN: 09 de junio de 2010 – Hs. 09:00
ARTICULO 2º.- HAGASE saber  a  quien  corresponda,  notifíquese 
fehacientemente  a la Comisión  Asesora,  publíquese  en la página  de 
Internet  de  la  Universidad  Nacional  de  Salta  y  siga  a  Mesa  de 
Entradas de la Facultad de Ciencias Naturales para su toma de razón y 
demás efectos.-
aim.

  Ing. Nélida BAYÓN de TORENA       Msc.Lic. Adriana ORTIN VUJOVICH
          SECRETARIA         D E C A N A
 Facultad de Ciencias Naturales            Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AUX.2DA.ZOOLOGIA AGRÍCOLA-POST.FECHA-10


		CONSIDERANDO:

